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ASIA 

Humuspehtoori Oy:n koetoimintapäätöksessä asetetun määräajan pidentä-

minen, Pälkäne  

 

ILMOITUKSEN TEKIJÄ   
 

Humuspehtoori Oy  

Kantokyläntie 63  

36600 Pälkäne 

 

Y-tunnus: 0757862-2 

 

TOIMINTA JA SEN SIJAINTI 

 

Koetoimintaa harjoitetaan Pälkäneen kunnassa kiinteistöllä Humus 635-429-

1-195 osoitteessa Arajärventie 320.  

 

TOIMINNAN ILMOITUSVELVOLLISUUS 

 
Ympäristönsuojelulaki 31 § ja 119 § 

 
LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA 

 
Ympäristönsuojelulain 119 §:n mukainen ilmoitus on tehtävä toimivaltaiselle 

lupaviranomaiselle. 

 

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen ympäristönsuoje-

lusta annetun asetuksen 1 § 2 momentin 13 h) kohdan perusteella.  

 

ASIAN VIREILLETULO 

 
Määräajan pidentämistä koskeva asia on tullut vireille Länsi- ja Sisä-Suomen 

aluehallintovirastossa 1.6.2019. 

 
ASIAA KOSKEVA AIKAISEMPI KÄSITTELY 

 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on 28.6.2018 antanut Humuspeh-

toori Oy:n koetoimintaa koskevan päätöksen (Dnro LSSAVI/4552/2018).  
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Koetoiminnan tarkoituksena on testata yhdyskuntalietteen kalkkistabilointia 

siten, että sitä voidaan käyttää maanparannusaineena bioenergiaviljelmillä.  

Päätöksen mukaan koetoimintaa saa harjoittaa 30.6.2019 saakka. 

 

HAKEMUS JA SEN PERUSTELUT 

 

Hakija esittää, että koetoimintaa voitaisiin jatkaa 31.12.2019 asti.   

 

Hakija perustelee esitystään mm: seuraavasti. Hankkeessa oli tarkoitus ra-

kentaa kalkkistabilointilaitteisto, jolla sekoitetaan yhdyskuntapuhdistamo-

lietettä ja kalsiumoksidia tai kalsiumhydroksidia tehokkaasti, jolloin lietteen 

pH nousee yli 12 vähintään kahden tunnin ajaksi. Rakentaminen ei kuiten-

kaan sujunut toivotulla tavalla. Monien teknisten ongelmien takia koetoiminta 

on tähän asti ollut hyvin pientä.    Tällä hetkellä uusi lietteen ja kalkin sekoi-

tinmekanismi mahdollisesti toimii, mutta täyttä varmuutta ei vielä ole. Tämä 

pitää todentaa vielä riittävillä koeajoilla ja pH:n mittauksilla. 

 

ILMOITUKSEN KÄSITTELY 

 

 
Ilmoituksesta on pyydetty lausunnot Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym-

päristökeskukselta, Ruokavirastolta, Pälkäneen kunnalta, Pälkäneen kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselta ja Pälkäneen kunnan terveydensuojeluvi-

ranomaiselta.   

 

Pirkanmaan ELY-keskus katsoo lausunnossaan (17.6.2019), että koetoi-

minnalle voidaan myöntää jatkoaikaa 31.12.2019 asti. Toiminnassa tulee 

noudattaa päätöksen 28.6.2018 määräyksiä sekä toiminnanharjoittajan 

4.7.2018 Pirkanmaan ELY-keskuksen toimittamaa haju- ja ammoniakkimit-

taussuunnitelma ja ELY-keskuksen suunnitelmasta 6.7.2018 toiminnanhar-

joittajalle antamaa lausuntoa. 

 

Ruokavirasto on lausunnossaan 14.6.2019 todennut, että kalkkistabiloidun 

puhdistamolietteen markkinoille saattaminen lannoitevalmisteena edellyttää 

laitoshyväksyntää. Humuspehtoori Oy:n kalkkistabilointia koskevan hyväksyn-

tähakemuksen käsittely Ruokavirastossa on edelleen kesken. Käsittelyä voi-

daan jatkaa, kun laitoksen tuotantotilat ja prosessin toiminta ovat tarkastetta-

vissa. Lannoitevalmisteita voidaan tietyin ehdoin saattaa markkinoille jo ennen 

laitoshyväksyntäpäätöstä Ruokaviraston myöntämällä eräkohtaisella luovutus-

luvalla. 

 

Tampereen kaupungin ympäristöterveys on ilmoittanut, että sillä ei ole 

tarvetta antaa lausuntoa Humuspehtoori Oy:n jatkoaikahakemuksen johdos-

ta.   

 

ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU 

 
Aluehallintovirasto pidentää Humuspehtoori Oy:lle asetetun koetoiminnan 

enimmäisajan jatkuvaksi 31.12.2019 saakka. Aluehallintovirasto muuttaa 

28.6.2018 annetun päätöksen (Dnro LSSAVI/4552/2018) määräyksen yksi 

ensimmäisen kappaleen kuulumaan seuraavasti.  Muilta osin koetoimintaa 

koskeva päätös (Dnro LSSAVI/4552/2018) määräyksineen jää voimaan. 
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1. Ilmoituksen mukaista koetoimintaa saadaan harjoittaa enintään 31.12.2019 

saakka.  

 

Muilta osin on noudatettava alkuperäistä koetoimintailmoitusta ja siitä 

28.6.2018 annettua päätöstä sekä toiminnanharjoittajan 4.7.2018 Pirkan-

maan ELY-keskuksen toimittamaa haju- ja ammoniakkimittaussuunnitelmaa 

ja ELY-keskuksen suunnitelmasta 6.7.2018 toiminnanharjoittajalle antamaa 

lausuntoa. 

 

RATKAISUN PERUSTELUT 

 

Koetoimintaan kuuluvat testiaikataulut ovat myöhässä eri syistä. Jatkamalla 

koetoiminnan kestoaikaa mahdollistetaan varsinaisen koetoiminnan loppuun 

saattaminen. Aluehallintovirasto katsoo, että koetoiminta on sen pidentämi-

sestä huolimatta edelleen luonteeltaan rajattua ja kestoltaan lyhytaikaista, 

kun otetaan huomioon, että itse kokeissa on viivästytty. Ratkaisussa on otet-

tu huomioon myös toiminnan luonne ja kokeilun tarkoitus. 

 
Koetoiminnan jatkaminen ja siihen liittyvä määräajan pidentäminen eivät 

muuta toiminnan päästöjä tai niiden vaikutuksia ympäristöön tai terveyteen.  

Määräajan muutoksen takia ei ole ollut tarpeen tehdä muutoksia muihin koe-

toimintapäätöksen (Dnro LSSAVI/4552/2018) määräyksiin tai antaa uusia 

määräyksiä. Koetoiminnan jatkamisesta ei ilmoituksen mukaan toteutettuna 

ja jo aiemmin annettuja määräyksiä noudattaen aiheudu ympäristön pilaan-

tumista eikä muitakaan ympäristönsuojelulain 27 §:n 2. momentissa tarkoitet-

tuja ympäristölupaa edellyttäviä vaikutuksia. Koetoiminnan jatkamisesta ei 

ilmoituksen ja koetoimintapäätöksessä määrätyn mukaisesti toteutettuna ar-

vioida aiheutuvan terveyshaittaa, merkittävää muuta ympäristön pilaantumis-

ta tai sen vaaraa tai muuta haitallista seurausta.  

 

Ympäristönsuojelulain mukaiset valvontaviranomaiset eivät ole vastustaneet 

määräajan pidentämistä. 

 

Edellä mainitut seikat huomioon ottaen koetoiminnan jatkaminen ja määrä-

ajan pidentäminen on katsottu perustelluiksi.  

 

Koska aluehallintovirasto on katsonut, ettei kyseessä oleva määräajan lyhyt 

pidentäminen vaikuta oleellisesti yleisiin tai yksityisiin etuihin, hakemuksen 

vireilläolosta ei ole ilmoitettu eikä asianosaisia ole kuultu. Ilmoituksesta on 

kuitenkin pyydetty viranomaisten lausunnot.  

 

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET 

 

 Ympäristönsuojelulaki 31, 34, 119, 121 ja 122 § 

 Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta  

 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

  

Asian käsittelystä peritään maksua 240 euroa. Lasku lähetetään myö-

hemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksesta. 
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Maksu määräytyy aluehallintoviraston maksuista vuonna 2019 annetun val-

tioneuvoston asetuksen (1244/2018) mukaisesti. Asetuksen liitteenä olevan 

maksutaulukon mukaan koeluonteisesta toiminnasta tehtävän ilmoituksen 

käsittelystä perittävä maksu on 3 820 €. Kuitenkin jos taulukon mukainen 

maksu olisi luvan käsittelyn vaatiman työmäärän perusteella kohtuuttoman 

korkea tai alhainen, peritään asetuksen liitteen mukaan asian käsittelystä 

maksu, jonka suuruus on 60 euroa/h. Tämän asian käsittelyyn on käytetty 4 

tuntia. 

 

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös  

Humuspehtoori Oy 

Ruokavirasto 

Pälkäneen kunta 

Pälkäneen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen 

Pälkäneen kunnan terveydensuojeluviranomainen 

Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus  

Suomen ympäristökeskus  

 

 Ilmoittaminen ilmoitustaululla 

 

Päätöksen antamisesta ilmoitetaan Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviras-

ton ilmoitustaululla. Päätöksestä tiedotetaan julkisesti kuuluttamalla Pälkä-

neen kunnan virallisella ilmoitustaululla. Lisäksi päätös julkaistaan internetis-

sä aluehallintoviraston Lupa-Tietopalvelussa (www.avi.fi/lupa-tietopalvelu). 

http://www.avi.fi/lupa-tietopalvelu
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MUUTOKSENHAKU 

 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-

oikeuteen. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa jär-

jestyksessä kuin pääasiasta.  

 

LIITE   Valitusosoitus 

 

 

 

 

 

Asian on ratkaissut ympäristöylitarkastaja Tiina Puttonen ja esitellyt ympäris-

tötarkastaja Åsa Eriksson.  

 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on 

asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
VALITUSOSOITUS              LIITE  

 
Valitusviranomainen Aluehallintoviraston päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-

oikeudelta. Asian käsittelystä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä 
kuin pääasiasta.  

 
Valitusaika Määräaika valituksen tekemiseen on 30 päivää tämän päätöksen antopäivästä sitä 

määräaikaan lukematta. Valitusaika päättyy 25.7.2019. 
 
Valitusoikeus Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituk-

sena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyy-
den edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset 
ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövai-
kutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vai-
kutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä etua valvova vi-
ranomainen.  

 
Valituksen sisältö Valituskirjelmässä, joka osoitetaan Vaasan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava 

-  päätös, johon haetaan muutosta 
-  valittajan nimi ja kotikunta 
-  postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat 

ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa (mikäli yhteystiedot muuttuvat, on niistä ilmoi-
tettava Vaasan hallinto-oikeudelle, PL 204, 65101 Vaasa, sähköposti vaa-
sa.hao@oikeus.fi) 

-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta  
-  mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi 
-  perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
-  valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toimiteta 

sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla) 
 
Valituksen liitteet Valituskirjelmään on liitettävä 

-  asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle 

-  mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys asia-
miehen toimivallasta 

 
Valituksen toimittaminen Vaasan hallinto-oikeudelle 

 
Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Valituskir-
jelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai sähköpostilla. 
Sähköisesti toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 

 
Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamon yhteystiedot 
 
 käyntiosoite:  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 

postiosoite:  PL 204, 65101 Vaasa 
puhelin:   029 56 42780 
faksi:   029 56 42760 
sähköposti:  vaasa.hao@oikeus.fi  
aukioloaika:   klo 8–16.15 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 
260 euroa.  Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan 
eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryh-
missä, eikä mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvol-
linen on vireillepanija, ja maksu on valituskirjelmäkohtainen. 

 
 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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